
Zápis ze schůze ZO č.9 PROSTŘEDNÍ SUCHÁ + nečlenů 

ze dne 20.06.2025 

 

Schůze probíhala od 17 hodiny a byla přítomna větší polovina členů. 

Na schůzi se řešilo: 

 

1. Vyrovnání poplatků za uplynulou sezónu – voda, elektřina 
2. Výběr poplatků – členský příspěvek, účelový příspěvek, ořez stromů 
3. Odsouhlasilo se, že informace k poplatkům za vodu a elektřinu je možné zaslat do 

hromadného emailu 
4. Brigáda na začátku sezóny – domluvili jsme se, že se vždy na začátku sezóny se 

sejdeme a společně upravíme společné prostory, například úprava horní příjezdové 
cesty, odnos nechtěného našeho odpadu z okolí, úprava společného oplocení apod. 
Následující brigáda proběhne 25.4.2026 

5. Na další sezónu se plánuje oprava společného plotu 
6. Děkujeme panu Urbánkovi, že opravil zámek u horní branky 
7. Dávejte pozor, vy, co vjíždíte autem do zahrádek, aby jste nejezdili po cizích pozemcích 

a neničili cizí soukromý majetek, porost a pod 
8. Pokud je mokro není vhodné jezdit autem v zahrádkách po společném trávníku, 

zbytečně se trávník ničí. 
9. Hledá se nový Hospodář za pana Fábíka – dobrovolníci hlaste se 
10. Je nepřípustné vyhazovat bio odpad na horní příjezdovou cestu patřící ke kostelu – 

hrozí vysoké pokuty od města. To znamená že větvě, trávu apod. když už je to nutné 
házejte dále do lesa nejlépe ne na jednu hromadu ale rozděleně, aby se odpad lépe 
rozložil. Ideálně však do svého kompostéru. 

11. To stejné platí s posekanou trávou, kterou vozíte do spodní části zahrádek.  
Neházejte trávu na jednu hromadu, ale udělejte o pár kroků navíc a rozdělené shoďte 
dál mezi stromy, kde se lépe rozloží. Tráva ne jedné hromadě akorát hnije a nepříjemně 
zapáchá. 

 

Děkuji všem za pozornost a příspěvky. 

 

 

Zápis za ZO provedla  

Lucie Ožanová 


